CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
VIST
. 1 7

PREFEITU~~~A~~~~~~O~E V +tQ~
ESTADO DE SÃO PAULO

Of. 708/23 - CV

Votorantim, 04 de outubro de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de n? 287/23, datado de 26 de setembro

de 2023, através do qual nos encaminha o requerimento de nO 217/23, de autoria do nobre

vereador Alison Andrei Pereira de Camargo, apresentado durante a 33a Sessão Ordinária,

da 3a Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 26 de setembro de 2023, temos

a informar que, segundo a Secretaria Municipal de Educação, atualmente são atendidas

12 crianças com professores de apoio, nas seguintes escolas:

- EMEF Prof. Antonio Vicente Bernardi

- EMEIEF ProF. Patrícia Maria dos Santos

- EMEF Prof. Dides Crispim A. Antonio

- EMEIEF Gerson Soares de Arruda

- EMEIEF Gilberto Santos

- EMEIEF Prof" Célia Pieroni

- EMEF Prof. Oscar Bento Mariano

- EMEF Prof. Walter Rocha Camargo

Sendo o que se nos apresenta para o momento,

Atenciosamente.

S DA SILVA

unicipal